Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / Rozdělovací lišty, bloky
ROZDĚLOVACÍ LIŠTA OBOUSTRANNÁ - Eloxovaný hliník, symetricky
situované vstupy i výstupy
Kód produktu: 33752
Pracovní teplota: -10°C až +100°C
Materiál produktu: Eloxovaný hliník
Médium: Tlakový vzduch, voda, oleje, plyny
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Připoj.
závit
Provozní
tlak
Podtlak Celková délka Kóta
A
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
RLD2.18M5AL.E 4x M5 2x 1/8" 16 bar 99 kPa L=45 mm mm 20 0,029 kg 1 ks 230,00 Kč
RLD3.18M5AL.E 6x M5 2x 1/8" 16 bar 99 kPa L=60 mm mm 20 0,04 kg 1 ks 398,00 Kč
RLD2.3818AL.E 4x 1/8" 2x 3/8" 16 bar 99 kPa L=66 mm mm 40 0,095 kg 1 ks 321,00 Kč
RLD2.3814AL.E 4x 1/4" 2x 3/8" 16 bar 99 kPa L=72 mm mm 40 0,105 kg 1 ks 305,00 Kč
RLD3.3814AL.E 6x 1/4" 2x 3/8" 16 bar 99 kPa L=108 mm mm 40 0,16 kg 1 ks 356,00 Kč
RLD4.3814AL.E 8x 1/4" 2x 3/8" 16 bar 90 kPa L=144 mm mm 40 0,22 kg 1 ks 399,00 Kč
RLD2.1214AL.E 4x 1/4" 2x 1/2" 16 bar 99 kPa L=80 mm mm 40 0,16 kg 1 ks 305,00 Kč
RLD3.1214AL.E 6x 1/4" 2x 1/2" 16 bar 99 kPa L=116 mm mm 40 0,23 kg 1 ks 461,00 Kč
RLD4.1214AL.E 8x 1/4" 2x 1/2" 16 bar 99 kPa L=152 mm mm 40 0,3 kg 1 ks 490,00 Kč